
1 
V3_06_2020 

2020/8893 

VISPĀRĪGĀ VIENOŠANĀS 

Rīgā 

Akciju sabiedrība "Latvenergo" 
(turpmāk – Pasūtītājs) 

un SIA "BITE Latvija"  
(turpmāk – Pasūtītājs) 

Reģistrācijas numurs: 40003032949 

PVN maksātāja numurs: LV40003032949 

 Reģistrācijas numurs: 40003742426 

PVN  maksātāja numurs: LV40003742426 

Adrese: Pulkveža Brieža iela 12, Rīga, LV-1230  Adrese: Rīga, Uriekstes iela 2A - 24 

Kredītiestāde: AS "SEB banka"  Kredītiestāde: AS "Swedbank" 

SWIFT kods: UNLALV2X  SWIFT kods: HABALV22 

Konta numurs: ________________________  Konta numurs: _______________________ 

kuru pārstāv tās administratīvais direktors 
____________ un tehnoloģiju un atbalsta direktors 
______________, kas rīkojas saskaņā ar 
________________; 

 kuru pārstāv tās valdes locekle ______________ un  
valdes loceklis  ________________, kas rīkojas 
saskaņā ar statūtiem; 

turpmāk katrs atsevišķi "Līdzējs", abi kopā "Līdzēji", vienojas par šādiem vispārīgās vienošanās noteikumiem (turpmāk – 
Vienošanās): 

SPECIĀLIE NOTEIKUMI 

1. Vienošanās priekšmets 
1.1. Izpildītājs, kas ir atzīts par saimnieciski visizdevīgāko piedāvājumu, sniedz Pasūtītājam M2M datu pārraides 

pakalpojuma nodrošināšanu Latvijas teritorijā, katru izpildes gadījumu noformējot kā atsevišķu pasūtījumu 
(turpmāk – Pasūtījums/-i), bet Pasūtītājs apmaksā atbilstoši Vienošanās noteikumiem izpildītos Pasūtījumus. 
Pasūtījuma specifikācija ir norādīta Vienošanās pielikumā (Pasūtījuma specifikācija). Izpildītājam netiek 
garantēts konkrēts Pasūtījumu apjoms. 

2. Preces/Pakalpojuma cena 
2.1. Pasūtījuma izpilde tiek veikta atbilstoši Vienošanās pielikumā (Pasūtījuma specifikācija) norādītajām cenām. 

Pasūtījuma cenas ietver visus nodokļus un nodevas, izņemot PVN, kā arī citas izmaksas, t.sk. bet ne tikai: 
materiālu, izstrādājumu, iekārtu, iepakojuma, darbu, piegādes un transporta izmaksas, kas attiecas uz Pasūtījumu 
veikšanu. PVN tiek aprēķināts, norādīts rēķinos un apmaksāts atbilstoši spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem. 

2.2. Vienošanās speciālie noteikumi neparedz norēķinu kārtību, kas atšķirīga no Vienošanās vispārīgajos noteikumos 
noteiktās norēķinu kārtības. Vienošanās ietvaros priekšapmaksa nav noteikta. 

3. Vienošanās termiņš 
Vienošanās stājas spēkā tās abpusējas parakstīšanas brīdī un ir piemērojama Līdzēju tiesiskajām attiecībām no 
2021.gada 1.februāra. Vienošanās ir spēkā līdz Vienošanās noteikto saistību pilnīgai izpildei. 

3.1. Pasūtītājs veic Pasūtījumus no Vienošanās spēkā stāšanas dienas līdz 2023.gada 31.decembrim (ieskaitot). 
Izpildītājam ir pienākums izpildīt Pasūtījumus, ja tie ir pieteikti šajā punktā norādītajā termiņā. 

4. Garantijas termiņš 
Vienošanās ietvaros netiek noteikts izpildītā Pasūtījuma garantijas termiņš. 

5. Vienošanās izpildes nodrošinājuma summa 
5.1. 21 (divdesmit vienas) dienas laikā pēc Vienošanās parakstīšanas, Izpildītājs iesniedz Pasūtītājam Vienošanās 

izpildes nodrošinājumu 20 000 EUR (divdesmit tūkstoši euro un 00 centi)) apmērā (turpmāk – Vienošanās 
izpildes nodrošinājums). 

6. Apakšuzņēmēju piesaistes kārtība 
6.1. Vienošanās ietvaros apakšuzņēmēji netiek piesaistīti. 

7. Papildu līgumsodi 
7.1. Vienošanās speciālie noteikumi papildu līgumsodus neparedz. 

8. Papildu noteikumi 
8.1. Līdzēji vienojas par sekojošiem papildu noteikumiem: 



2 
V3_06_2020 

2020/8893 

Pasūtījumu piešķiršanas kārtība tiks organizēta, izmantojot trīs aktīvo SIM karšu komplektus no SIA "BITE 
Latvija", SIA "Latvijas Mobilais Telefons" un SIA "Tele2". Primāri 5 minūšu laikā tiek pārbaudīta saimnieciski 
visizdevīgākā piedāvājuma iesniedzēja SIM kartes darbība, instalējot to konkrētajā iekārtā un gadījumā, ja datu 
pārraides kanāla nodrošināšanai nepieciešamā zona nebūs apmierinoša, procedūra tiek atkārtota sekojoši ar 2. 
saimnieciski izdevīgākā piedāvājuma iesniedzēja SIM kartēm un ja nepieciešams ar 3. saimnieciski izdevīgākā 
piedāvājuma iesniedzēja SIM kartēm.  

9. Vienošanās pielikumi 
9.1. Pielikums Nr. 1 – Pasūtījuma specifikācija. 

9.2. Pielikums Nr. 2 – Pilnvarotās personas un kontaktpersonas. 

9.3. Pielikums Nr. 3 – Fizisko personu datu apstrādes noteikumi. 

9.4. Pielikums Nr. 4 – IT drošības noteikumi. 

9.5. Pielikums Nr. 5 – Informācija darbuzņēmējiem, veicot darbus AS "Latvenergo" objektos 

10. Līdzēju paraksti 
10.1. Parakstot šos Vienošanās speciālos noteikumus, Līdzēji piekrīt Vienošanās vispārīgajiem noteikumiem un 

Vienošanās pielikumiem to pievienotajā redakcijā. 

10.2. Vienošanās kopā ar pielikumiem ir parakstīta ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. Izpildītājs ar 
drošu elektronisko parakstu parakstītu un laika zīmogu saturošu Vienošanās vienas darba dienas laikā pēc 
Vienošanās parakstīšanas nosūta uz Pasūtītāja e-pasta adresi: _______________________. Vienošanās 
parakstīšanas datums ir pēdējā pievienotā droša elektroniskā paraksta un tā laika zīmoga datums. 

 

PASŪTĪTĀJS  IZPILDĪTĀJS 

AS "Latvenergo" 
  

SIA BITE Latvija 

 
________________________________ 
Administratīvais direktors   

 
________________________________ 
Valdes locekle  

 
________________________________ 
Tehnoloģiju un atbalsta direktors  

 
________________________________ 
Valdes loceklis   

 

 


